
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до переліку національних стандартів для цілей 
застосування Закону України «Про надання будівельної продукції на 
ринку»

Відповідно до статті 17 Закону України «Про надання будівельної 
продукції на ринку», статті 112 Закону України «Про технічні регламенти та 
оцінку відповідності», абзацу двісті шістдесят четвертого підпункту 20 пункту 4 
Положення про Міністерство розвитку громад та територій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року 
№ 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до переліку національних стандартів для цілей 
застосування Закону України «Про надання будівельної продукції на ринку», 
затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 19 серпня 2024 року № 879 (далі – Перелік) 
виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Департаменту технічного регулювання у будівництві (Воскобійник О.) 
забезпечити:

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвитку 
громад та територій України;

розміщення та оприлюднення Переліку в Єдиній державній електронній 
системі у сфері будівництва протягом 30 календарних днів з дня його 
затвердження.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр Олексій КУЛЕБА


